[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.05.2010 года

              № 24
д. Заневка

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов №  07 от 18.03.2010г.
«Об утверждении Положения о порядке

формирования, размещения, исполнения

и контроля за исполнением заказов

на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд

муниципального образования

«Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» № 94-ФЗ от 21.07.2005 года, Уставом муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести  изменения и  дополнения в  решение Совета депутатов  № 07 от 18.03.2010 г. «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского  муниципального района  Ленинградской области  изложив  п.3.2., 3.4  Положения в следующей новой редакции:
                                            2

«3.2.Муниципальным заказчиком в МО «Заневское сельское поселение» является  администрация МО. При размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  нужд МУ «Янинский сельский культурно-спортивный досуговый центр» муниципальным заказчиком является МУ «Янинский сельский культурно-спортивный досуговый центр».

3.4.Для размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд,  в том числе и для нужд МУ «Янинский  сельский культурно-спортивный досуговый центр» в Муниципальном образовании «Заневское сельское поселение» создается единая комиссия. Положение о Комиссии, ее численный и персональный состав утверждаются распоряжением Главы Администрации».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку и законности.
Глава МО

Кондратьев В.Е
Утр.силу № 08 от 27.01.2012